
UCHWAŁA NR 56/VI/2024 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu 

Podolszyn (obszar pomiędzy ulicami: Olszynową, Polną i Pszenną) 
określonego w uchwale Nr 741/LX/2023 Rady Gminy Lesznowola z dnia 

19 stycznia 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Lesznowola dla części obrębu Podolszyn (obszar pomiędzy ulicami: 
Olszynową, Polną i Pszenną) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) 
i art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) 
oraz uchwały Nr 741/LX/2023 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 stycznia 2023 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Podolszyn (obszar pomiędzy 
ulicami: Olszynową, Polną i Pszenną) Rady Gminy Lesznowola, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się odstąpienie od sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla obszaru określonego 
w uchwale Nr 741/LX/2023 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 stycznia 2023 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Podolszyn (obszar pomiędzy 
ulicami: Olszynową, Polną i Pszenną). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE52BEF2-4D00-4C93-83A2-8ECD957269C9. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE52BEF2-4D00-4C93-83A2-8ECD957269C9. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwała Rady Gminy Lesznowola w sprawie odstąpienia od sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 
dla obszaru określonego w uchwale Nr 741/LX/2023 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu 
Podolszyn (obszar pomiędzy ulicami: Olszynową, Polną i Pszenną), wynika z 
niezgodności ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego gminy Lesznowola. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE52BEF2-4D00-4C93-83A2-8ECD957269C9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 56/VI/2024 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


